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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 6.326,07

 241.154,09

 4.534,30

 1.856,50

 258,86

 7.371,44

 24,27

 0,00

 0,00

 20.000,00

 29.004,96

 241.154,09

 4.534,30

 1.856,50

 258,86

 7.371,44

 24,27

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 470.668,02

 0,00

 6.326,07

 241.154,09

 4.534,30

 1.856,50

 258,86

 7.371,44

 24,27

 0,00

 357.643,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.952,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14.579,10

-1.463,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.080,37

 20.000,00

 22.678,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.579,10

 100.544,12

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ENTRATA DA VIOLAZIONI AL CODICE DELLA 
STRADA

ENTRATA DA VIOLAZIONI AL CODICE DELLA 
STRADA
PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE E 
MONETIZZAZIONE AREE
CDS - PROVENTI SANZIONI EX ART. 208 
VINCOLATI QUOTA PARTE
CDS - PROVENTI SANZIONI EX ART. 208 
VINCOLATI QUOTA PARTE
CDS - PROVENTI SANZIONI EX ART. 208 
VINCOLATI QUOTA PARTE
CDS - PROVENTI SANZIONI EX ART. 208 
VINCOLATI QUOTA PARTE
ENTRATA PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA
STRADA

VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA

PROVENTI DA ONERI DI URBANIZZAZIONE

220/1

220/1

385/1

220/1

220/1

220/1

220/1

220/1

220/1

DIVERSI

TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA 
VIOLAZIONI ELEVATE SU STRADE DI 
PROPRIETA'
POTENZIAMENTO VIDEOSORVEGLIANZA

URBANIZZAZIONE E MANUTENZIONI 
STRAORDINARIE PATRIMONIO PUBBLICO
POTENZIAMENTO VIDEOSORVEGLIANZA

POTENZIAMENTO VIDEOSORVEGLIANZA

POTENZIAMENTO VIDEOSORVEGLIANZA

POTENZIAMENTO VIDEOSORVEGLIANZA

SPESE RIMOZIONE VEICOLI CUSTODIA 
GIUDIZIARIA (EX ART. 208)

POTENZIAMENTO ATTIVITA' DI CONTROLLO

URBANIZZAZIONE E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA PATRIMONIO PUBBLICO

513/0

1455/3

1355/106

1455/3

1455/3

1455/3

1455/3

1455/3

DIVERSI

DIVERSI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)TOTALE  261.525,53 304.204,42  470.668,02  619.168,62  13.952,00 -16.042,85  7,44  99.080,37  157.802,11

6

7

8

43

44

45

46

47

66

67
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 13.232,56

 0,00

 0,00

 7.424,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.208,00

 0,00

 10.112,31

 13.232,56

 312.652,26

 2.996,63

 7.424,56

 26,48

 1.945,49

 1.870,18

 9.790,77

 3.218,85

 78.208,00

 3,39

 10.112,31

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.232,56

 0,00

 0,00

 7.424,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.208,00

 0,00

 10.112,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.977,69

-2,87

-0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 312.652,26

 2.996,63

 0,00

 26,48

 1.945,49

 1.870,18

 13.768,46

 3.221,72

 0,80

 3,39

 0,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

RISORSE TRASFERITE PER MANUTENZIONE 
PATRIMONIO DI ERP
TRAFERIMENTO PER REALIZZAZIONE 
POLOSOCIO SANITARIO
CONTRIBUTO REGIONALE 
RISTRUTTURAZIONE CENTRO DIURNO
CONTRIBUTI REGIONE TOSCANA 
MANUTENZIONI STRADALI
COVID-19 CONTRIBUTO STATALE FONDI 
PON INTERVENTI RECUPERO SPAZI 
SCOLASTICI (ART.30 D.L. 34/2020 RILANCIO)
CONTRIBUTO PREMIALITA' BUONI SERVIZIO 
NIDI D'INFANZIA (MIUR + R.T.)
CINQUE PER MILLE IRPEF ANNUALITA' 
PREGRESSE
ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
CORRENTI DALLA REGIONE TOSCANA
ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
CORRENTI DALLA REGIONE TOSCANA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI 
CORRENTI DELLO STATO (TRASFERIMENTI 
COVID-19)
CONTRIBUTO MINISTERO INTERNO ART.1 
CO. 29 L. 160/2019  LEGGE DI BILANCIO 2020 -
EFFICIENTAMENTO MESSA IN SICUREZZA 
EDIFICI PUBBLICI

CONTRIBUTO REGIONALE ABBATTIMENTO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE (vincolato al 
Cap. 773/000)

153/0

379/0

370/7

370/12

370/6

138/0

145/3

131/5

131/5

80/1

366/0

141/0

SPESE DI MANUTENZIONE PATRIMONIO DI 
ERP
REALIZZAZIONE POLO SOCIO SANITARIO

RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE CENTRO 
DIURNO
MANUTENZIONI STRADE E MARCIAPIEDI

COVID-19 IMPIEGO FONDI STATALI PON PER 
RECUPERO SPAZI SCOLASTICI

CONTRIBUTI PER BUONI SERVIZIO ASILO 
NIDO
IMPIEGO CON TRASFERIMENTO ALLA SDS 
PER SERVIZI SOCIALI
IMPIEGO IN CAMPI SOLARI, CENTRI ESTIVI  E 
DOPOSCUOLA
INCENTIVO ECONOMICO "PACCHETTO 
SCUOLA" PER DIRITTO ALLO STUDIO
COVID-19 INTERVENTO PER RIAPERTURA 
SCUOLE - NOLEGGIO STRUTTURE AULE 
SCOLASTICHE
CONTRIBUTO STATALE EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO - MESSA IN SICUREZZA 
EDIFICI PUBBLICI-ART.1 CO. 29 L. 160/2019  
LEGGE DI BILANCIO 2020

IMPIEGO CONTRIBUTO REGIONALE 
ABBATTIMENTO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE vincolato al Cap. 141/000

929/0

1355/51

1355/121

1355/14

1355/85

1083/1

1095/1

1100/5

780/5

423/0

1355/94

773/0

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

9

10

11

12

27

28

29

30

31

48

49

50
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 4.305,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.305,49

 105,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,01

 0,00

 0,00

 463.337,40

 0,00

 31.622,77

 10.426,32

 51.181,17

 27.589,38

 4.305,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.354,20

 3.480,00

 37.817,56

 18.211,34

 0,00

 0,00

 0,00

 124.350,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-25.917,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 338.987,36

 0,00

 7.268,57

 6.946,32

 13.363,61

 9.378,04

 0,00

 105,20

 0,00

 338.987,36

 25.917,40

 7.268,57

 6.946,32

 13.363,61

 9.378,04

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

FSC – Sostegno dell’accoglienza dei bambini 
nei servizi per la prima infanzia (3 – 36 mesi) – 
ANNO 2022/2023 (vincolato al cap. 1083/002)
CONTRIBUTO MINISTERO INTERNO ART.1 
CO. 107 L. 145/2018 LEGGE DI BILANCIO 2019
FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI 2020 + 
2021 + RISTORI DI ENTRATA

PNRR - MISS.5 COMP.2 INVEST.2.1 - DPCM 
21/01/2021 E DM INTERNO 02/04/2021 BANDO 
CONTRIBUTI RIGENERAZIONE URBANA 
PALAZZO VALLI CUP. 
E74E21000680001(VINCOLATO CAP. 1347/004) 
D.INTERNO 4/4/2022 ASSEGNAZIONE FONDI 
PNRR
COVID-19 FONDO PER L'ESERCIZIO DELLE 
FUNZIONI FONDAMENTALI (ART.106 D.L. 
34/2020 DECRETO RILANCIO)
CONTRIBUTO REGIONALE ABBATTIMENTO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE (vincolato al 
Cap. 773/000)
FONDO STATALE TRASPORTO SCOLASTICO 
DISABILI LEGGE 234/2021 ART.1 COMMA 174 
(Vinciolato al Cap. 1095/008 spesa e facente 
parte del FSC)
COVID-19 TRASFERIMENTI STATALI 
CORRENTI PER TRASPORTO SCOLASTICO 
(Art.146 Legge Bilancio 2021)
CONTRIBUTI CORRENTI  REGIONE TOSCANA 
PACCHETTO SCUOLA (Vincolato al Cap. 
780/005)

138/0

355/2

80/7

382/1

80/7

141/0

92/0

80/2

131/5

FSC – Sostegno all’accoglienza dei bambini 
nei servizi per la prima infanzia (3 – 36 mesi) – 
ANNO 2022/2023 (VINCOLATO CAP. 138/000)
RISTRUTTURAZIONE CASA AI GIARDINI

MINORI ENTRATE O MAGGIORI SPESE PER 
EMERGENZA COVID-19/21 AL NETTO DEI 
RISPARMI

PNRR -  MISS.5 COMP.2 INVEST.2.1 
RESTAURO, CONSOLIDAMENTO E 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE PALAZZO 
VALLI CUP E74E21000680001 (VINCOLATO 
CAP. 382/001 FONDI PNRR

RESTITUZIONE FONDI MINISTERIALI

IMPIEGO CONTRIBUTO REGIONALE 
ABBATTIMENTO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE vincolato al Cap. 141/000
SPESE TRASPORTO PORTATORI DI 
HANDICAP E PROGETTI INTEGRAZIONE 
(Vincolato al Cap. 92/000 di entrata)

SPESE TRASPORTO ALUNNI SCUOLE 
ELEMENTARI, OBBLIGO SCOLASTICO E 
SCUOLE MATERNE - RILEVANTE IVA
FSC – Sostegno all’accoglienza dei bambini 
nei servizi per la prima infanzia (3 – 36 mesi) – 
ANNO 2022/2023 (VINCOLATO CAP. 138/000)

1083/2

1355/91

DIVERSI

1347/4

DIVERSI

773/0

1095/8

710/1

1083/2

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

51

52

61

68

69

71

72

73

74
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 512.469,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.185,20

 512.469,35

 31.948,07

 495,12

 0,00

 25.223,51

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 512.469,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.185,20

 0,00

 31.948,07

 495,12

 0,02

 25.223,51

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

RISORSE PER MEMORIA - VINCOLO 
DERIVANTE DA MUTUO ESERCIZIO DI 
PROVENIENZA 1995 IMP.613 ECONOMIE DI 
IMPEGNO
DEPOSITO SOMME DA MUTUO SU CONTI 
CORRENTI VINCOLATI

VINCOLO DERIVANTE DA MUTUO 
ACCERTAMENTI A CUI NON 
CORRISPONDONO IMPEGNI DI SPESA
MUTUO ICS PER REALIZZAZIONE LOTTO 
SPOGLIATOI NUOVO IMPIANTO SPORTIVO
NUOVI IMPIANTI SPORTIVI - MUTUO

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI 
SOGGETTI 

0/997

399/0

DIVERSI

435/91

435/91

389/0

OPERE DI URBANIZZAZIONE E 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

OPERE DI URBANIZZAZIONE E 
MANUTENZIONI STAORDINARIE PATRIMONIO
PUBBLICO
OPERE DI URBANIZZAZIONE E 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PATRIMONIO PUBBLICO
COSTRUZIONE PALESTRA REALIZZAZIONE 
LOTTO SPOGLIATOI
COSTRUZIONE PALESTRA (FINANZIATO 2 
LOTTO SPOGLIATOI CON MUTUO PER 
353.000 CREDITO SPORTIVO)

SISTEMAZIONE PISTA CICLABILE

1355/106

1435/1

1435/1

1355/67

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI  (i/3)

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE  (i/4)

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 113.282,92

 512.469,35

 0,00

 445.892,17

 549.097,74

 25.223,51

 584.157,05

 0,00

 0,00

 197.146,03

 512.469,35

 0,00

 124.350,04

 0,00

 0,00

-29.898,76

-0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 375.943,90

 0,00

 0,00

 738.451,91

 36.628,41

 25.223,51

 887.277,80 1.324.417,84  1.054.825,07  1.328.784,00  138.302,04 -45.941,63  7,44  475.024,27  958.105,94

15

16

17

18

70

53
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 99.080,37  157.802,11Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 375.943,90  738.451,91Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  36.628,41Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  25.223,51Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 475.024,27  958.105,94Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


